Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

16-08-2019

F.16/19/27
NL:TZ:0000090922:F001

02-01-2019

mr. Neijt
mr M.C.C. Stoové

Holding Kees-Jan van Dijk B.V. 04-02-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Holding Kees-Jan 04-02-2019

van Dijk B.V., tevens handelend onder de naam Fritesclub, statutair gevestigd 1

te Waalwijk en kantoorhoudende te (5301 SV) Zaltbommel aan de

Rembrandtstraat 45.

KvK-nummer: 18125967.

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een friteszaak. 04-02-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 0,00 € -3.959,00
2017 € 31.922,00 € -315.290,00

2018 €47.681,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 22.055,00

€123.932,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a827bea6-3c1e-e911-80d1-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2bb4b8fc-748f-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 04-02-2019

1

Boedelsaldo

€ 0,00 04-02-2019
1

Verslagperiode

van 04-02-2019

2-1-2019 1

t/m

30-1-2019

van 17-05-2019

31-1-2019 2

t/m

16-5-2019

van 16-08-2019

17-5-2019 3

t/m

14-8-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 8,00 uur
2 4,60 uur
3 4,40 uur
totaal 17,00 uur

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren: 12,90 17-05-2019

2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Holding Kees-Jan van Dijk B.V. (hierna: 'curanda') is opgericht bij akte van 27
juni 1989. De heer J.G.C. van Dijk is enig bestuurder en aandeelhouder van

curanda. Sinds augustus 2017 bestonden de bedrijfsactiviteiten van curanda
uit de exploitatie van een friteszaak te Eindhoven onder de naam 'Fritesclub’.

1.2 Lopende procedures

In onderzoek.

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing.

1.4 Huur

Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is bij verzoekschrift van 20 december 2018 op eigen aangifte
uitgesproken. De bestuurder heeft - kort gezegd - verklaard dat de oorzaak
van het faillissement is gelegen in de omstandigheden dat vanaf de start van
de exploitatie van de friteszaak te Eindhoven zowel het startkapitaal als de
omzet achterbleven bij de begroting. De onderneming is op 1 november 2018
verkocht aan een derde partij. Ook na de verkoop beschikte curanda over
onvoldoende financiéle middelen om haar schulden te voldoen, aldus de
bestuurder. De curator zal het onderzoek naar de oorzaak van het
faillissement voortzetten.

Het onderzoek loopt nog.

04-02-2019

1

04-02-2019
1

17-05-2019
2

04-02-2019
1

04-02-2019
1

04-02-2019
1

17-05-2019
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

Toelichting
Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

04-02-2019

1

04-02-2019
1

04-02-2019
1

04-02-2019
1

04-02-2019

1

04-02-2019
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De andere activa bestaan uit de handelsnamen ('Holding Kees-Jan van Dijk
B.V.' en 'Fritesclub') en de gebruiksrechten ten aanzien van de domeinnaam
‘https://www.fritesclub.nl’.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De verkoopwerkzaamheden zijn aangevangen.

De werkzaamheden worden voortgezet.

04-02-2019

1

04-02-2019
1

04-02-2019

1

04-02-2019

1

04-02-2019

1

04-02-2019

1

17-05-2019
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft alle bekende banken aangeschreven. Curanda bankierde bij
Rabobank. Het debetsaldo van de rekening bij Rabobank bedroeg op datum
faillissement € 127,06. Rabobank heeft geen vordering ter verificatie ingediend.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een aantal crediteuren heeft een beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan.
De curator heeft de betreffende zaken niet in de boedel aangetroffen. De
werkzaamheden zijn afgerond.

04-02-2019
1

04-02-2019
1

04-02-2019
1

04-02-2019

1

04-02-2019

1

04-02-2019

1

04-02-2019
1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 04-02-2019

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 04-02-2019
1

5.8 Boedelbijdragen

04-02-2019
Toelichting
. . 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
De werkzaamheden zijn afgerond. 04-02-2019

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 04-02-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 04-02-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 04-02-2019

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 04-02-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 04-02-2019

1

6.6 Opbrengst

04-02-2019
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
04-02-2019
Toelichting
. . !
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
De werkzaamheden zijn afgerond. 04-02-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

Curanda heeft de navolgende jaarrekeningen gedeponeerd:

Boekjaar 2015: 1 november 2016
Boekjaar 2016: 12 september 2017
Boekjaar 2017: 17 december 2018

Aan de publicatieplicht is aldus voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De rechtmatigheidsonderzoeken worden voortgezet.

De rechtmatigheidsonderzoeken worden voortgezet.

I De rechtmatigheidsonderzoeken worden voortgezet.

04-02-2019
1

04-02-2019
1

04-02-2019
1

04-02-2019

1

04-02-2019

1

04-02-2019

1

04-02-2019

1

17-05-2019
2

16-08-2019
3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 24,20

Toelichting
Claimsagent: € 24,20

€51,43

Toelichting
Claimsagent: € 51,43

€ 60,50

Toelichting
Claimsagent: € 60,50

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog niet bekend.

€12.606,00

I €13.243,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog niet bekend.

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

04-02-2019

1

17-05-2019
2

16-08-2019
3

04-02-2019
1

17-05-2019
2

16-08-2019
3

04-02-2019
1

17-05-2019

2

04-02-2019

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€61.289,12

€ 60.855,12

€62.798,30

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De inventarisatie van crediteuren wordt voortgezet.

04-02-2019

1

17-05-2019
2

16-08-2019
3

04-02-2019
1

17-05-2019
[ 2

16-08-2019
3

04-02-2019
1

04-02-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

04-02-2019

1

04-02-2019

1

04-02-2019
1

04-02-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode met name richten op het 04-02-2019
voortzetten van de inventarisatie van crediteuren en de onderzoeken naar de 1
oorzaak van het faillissement en de diverse rechtmatigheidsaspecten.

De curator zal zich in de komende verslagperiode met name richten op het 17-05-2019
voortzetten van de onderzoeken naar de oorzaak van het faillissement en de 2
diverse rechtmatigheidsaspecten.

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op het voortzetten 16-08-2019
van de onderzoeken naar de oorzaak van het faillissement en de diverse 3
rechtmatigheidsaspecten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 04-02-2019

1

10.3 Indiening volgend verslag

18-11-2019 16-08-2019
3

10.4 Werkzaamheden overig

Zie § 10.1. 04-02-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


